
UCHWAŁA  NR  XXVII/188/2005
 RADY  GMINY  W  DOBRONIU
        z dnia 29 kwietnia 2005 r.

         w sprawie przekazania dywidendy na udział członkowski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. F i art. 58 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z
2002 r. Nr 23, poz. 220;  Nr 62, poz. 558;  Nr 113, poz. 984;  Nr 153, poz. 1271;  Nr
214, poz. 1806;  Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717;  Nr 162, poz. 1568;  Nr 102, poz.
1055; Nr 116, poz. 1203 ) -  Rada Gminy w Dobroniu uchwala co następuje :

§ 1.   1. Obejmuje w Banku Spółdzielczym Towarzystwo Oszczędnościowo
Pożyczkowe PA – CO – BANK  w Pabianicach dodatkowy udział w kwocie 
5.000 zł.
                  2. Źródłem finansowania objętego udziału o którym mowa w ust. 1 jest
dywidenda  za rok 2004 z dotychczas posiadanego udziału w kwocie 3.750,- zł oraz
dopłata z budżetu gminy kwoty 1.250,- zł.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


